
【男子】

種別 順位 氏名 フリガナ 所属 学校名・学年

第5位 加藤　羽流 カトウ　ハル 秋田 協和小⑥

第5位 佐藤　逞 サトウ　タクマ 秋田 大曲小⑥

喜多方第二小⑥

国見小⑥

第5位 古川　櫻陽 コガワ　オウヨウ 青森 弘前あすなろSTC⑥

第5位 志賀　悠人 シガ　ハルト 福島 中央台東小⑤

第2位 永山　駿 ナガヤマ　シュン 福島 平第五小⑤

U-12

第1位 齋藤　充希 サイトウ　アツキ 福島

第3位 山木　悠世 ヤマキ　ユウセイ 山形 新堀小⑥

第4位 二瓶　大翔 ニヘイ　ハルト 福島

第5位 仁藤　粋人 ニトウ　キヨト 山形 寒河江小④

第5位 益満　朝陽 マスミツ　アサヒ 秋田 大曲小③

第5位 熊谷　太陽 クマガイ　タイヨウ 青森 東北町ジュニア④

山瀬小④

第4位 佐藤　陽祈 サトウ　ハルキ 秋田 鷹巣小③

鹿島小④

第5位 馬場　大和 ババ　ヤマト 福島 原町第二小④

U-10

第1位 浜田　健吾 ハマダ　ケンゴ 福島

第3位 松坂　悠生 マツザカ　ユウセイ 秋田

米沢南部小①

第5位 菅井　快彦 スガイ　ヨシヒコ 福島 福島大学付属小②

第2位 齋藤　叶芽 サイトウ　カナメ 福島 国見小③

第2位 堀江　侑眞 ホリエ　ユウマ 福島 三河台小②

第5位 柚木　宗介 ユウキ　ソウスケ 福島 塩川小②

第5位 児玉　理人 コダマ　マサト 秋田 城南小②

第4位 髙橋　昊利 タカハシ アキト

第５回 ショートテニス ジュニアサーキット
東北グランドチャンピオン大会

日時：令和5年3月18日(土）

会場：秋田県大館市タクミアリーナ

U-8

第1位 小玉　純生 コダマ　ヨシキ 秋田

第3位 西宮　隆生 ニシミヤ　リュウセイ 秋田 西明寺小②

八郎潟小②

秋田 六郷小②

第5位 布施　湊都 フセ　ミナト 山形



第５回 ショートテニス ジュニアサーキット
東北グランドチャンピオン大会

日時：令和5年3月18日(土）

会場：秋田県大館市タクミアリーナ

【女子】

種別 順位 氏名 フリガナ 所属 学校名・学年

【 参加者数 】

第5位 金　沙璃迦 コン　サリカ 秋田 米内沢小⑤

第5位 一戸　叶未 イチノヘ　カナミ 青森 リベロスポーツクラブ⑤

泉小⑥

土崎小⑥

第5位 児玉　万采 コダマ　マコト 秋田 大館城南小⑥

第5位 加賀　凜乃 カガ　リノ 秋田 増田小⑥

第2位 中嶋　莉奈 ナカジマ　リナ 青森 リベロスポーツクラブ⑤

U-12

第1位 安保　美桜 アンボ　ミオ 秋田

第3位 渡辺　実愛 ワタナベ　ミノア 福島 杉妻小⑥

第4位 関　舞奈 セキ　マナ 秋田

第5位 髙橋　ななみ タカハシ　ナナミ 秋田 大曲小④

第5位 久米　芳佳 クメ　ホノカ 秋田 増田小④

郷ケ丘小③

杉妻小③

第5位 煤賀　凛 ススガ　リン 秋田 神岡小④

第5位 佐藤　明花里 サトウ　アカリ 福島 国見小④

第2位 松崎　楓 マツザキ　カエデ 秋田 釈迦内小④

U-10

第1位 渡辺　優実 ワタナベ　スグミ 福島

第3位 瓜生　栞奈 ウリウ　カンナ 福島 熱塩小④

第4位 吉﨑　紗彩 ヨシザキ　サアヤ 福島

第5位 志賀　悠里 シガ　ユウリ 福島 中央台東小②

第5位 佐藤　紗 サトウ　スズ 福島 野田小②

上郷小②

大館南小②

第5位 宮原　楓 ミヤハラ　カエデ 青森 弘前あすなろジュニア②

第5位 山田　瑚々絆 ヤマダ　ココナ 山形 寒河江中部小②

第2位 色摩　琴葉 シカマ　コトハ 山形 米沢南部小②

U-8

第1位 佐々木　明咲 ササキ　メイサ 秋田

第3位 岡山　美心 オカヤマ　ミコ 青森 東北町ジュニア②

第4位 佐藤　愛羽 サトウ　アイハ 山形

U８男子 U１０男子 U１２男子 U８女子 U１０女子 U１２女子 計
青森 2 3 7 4 5 4 25
山形 3 2 1 3 0 1 10
福島 6 7 6 4 8 3 34
秋田 7 10 9 7 11 16 60

18 22 23 18 24 24
63 66

129合計



コート

A 選手名 所　属 1 2 3 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ホンマ　シンジロウ 山形

本間　進二郎 松山小②
ナガシマ　ハヤキ 福島

長嶋　隼輝 塩川小①
タカハシ アキト 秋田

髙橋　昊利 六郷小②
B 選手名 所　属 4 5 6 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ユウキ　ソウスケ 福島

柚木　宗介 塩川小②
ニシミヤ　リュウセイ 秋田

西宮　隆生 西明寺小②
タチバナ　ユウト 青森

立花　優人 Willスポーツクラブ①
C 選手名 所　属 7 8 9 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

タカハシ　ソウタ 秋田

髙橋　颯太 西明寺小②
キクチ　オウスケ 秋田

菊池　央佑 二ツ井小①
ホリエ　ユウマ 福島

堀江　侑眞 三河台小②
D 選手名 所　属 10 11 12 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

カンバヤシ　ソウゴ 青森

神林　蒼護 しもきたSTC①
ニイツマ　レオ 福島

新妻　煉生 草野小②
コダマ　ヨシキ 秋田

小玉　純生 八郎潟小②
E 選手名 所　属 13 14 15 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

コダマ　マサト 秋田

児玉　理人 城南小②
オノ　ショウマ 福島

小野　嵩真 伊達小②
ムラカミ　トウマ 山形

村上　斗真 余目第三小①
F 選手名 所　属 16 17 18 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

スガイ　ヨシヒコ 福島

菅井　快彦 福島大学付属小②
イトウ　ソウゲン 秋田

伊藤　颯彦 釈迦内小①
フセ　ミナト 山形

布施　湊都 米沢南部小①
＊予選リーグの順位に従い、決勝トーナメントを行う。

7

6

1

18

16

15

13

14

12

11

10

8

9

18 0/2 3

3

⑨

⑨

2 2

1

4 1/2

2/2⑨

⑨ 2/2 1

⑨ 1/2 2

0/2 3

⑨ 1 1/2

7 3 0/2

3

2

0 3

3

⑨ ⑨ 2/2 1

3 2 0/2

2/2 1

3 8 0/2 3

3

⑨ 5 1/2 2

⑨ ⑨ 2/2 1

0/2 3

⑨ 1/2 2

0 ⑨ 1/2 2

⑨ ⑨ 2/2 1

8

1 .2U8　男子　予選リーグ

17 7 4

⑨ ⑨

4 ⑨

5

- 3 -



コート

№ 選手名 所　属 Round 1 Round 2 Round 3 S-finals Final winner

タカハシ アキト 秋田 ⑪

髙橋　昊利 六郷小② ⑪
タチバナ　ユウト 青森 9

立花　優人 Willスポーツクラブ①
キクチ　オウスケ 秋田 0

菊池　央佑 二ツ井小① ⑪ 8
ムラカミ　トウマ 山形 4

村上　斗真 余目第三小①
フセ　ミナト 山形 10

布施　湊都 米沢南部小① ⑪ 5
ユウキ　ソウスケ 福島 ⑪

柚木　宗介 塩川小② 9
ニイツマ　レオ 福島

新妻　煉生 草野小② 9
ホンマ　シンジロウ 山形 4 ⑪

本間　進二郎 松山小②
ホリエ　ユウマ 福島 ⑪

堀江　侑眞 三河台小② ⑪
コダマ　ヨシキ 秋田 ⑪

小玉　純生 八郎潟小② ⑪
イトウ　ソウゲン 秋田

伊藤　颯彦 釈迦内小① 3 ⑪
タカハシ　ソウタ 秋田 7

髙橋　颯太 西明寺小②
コダマ　マサト 秋田 4

児玉　理人 城南小② ⑪
ナガシマ　ハヤキ 福島 5 ⑪

長嶋　隼輝 塩川小① ⑪
ニシミヤ　リュウセイ 秋田

西宮　隆生 西明寺小② ⑪
カンバヤシ　ソウゴ 青森 9

神林　蒼護 しもきたSTC① 2
オノ　ショウマ 福島 7

小野　嵩真 伊達小② ⑪
スガイ　ヨシヒコ 福島 6

菅井　快彦 福島大学付属小② ⑪

タカハシ アキト 秋田 9

髙橋　昊利 六郷小②
ニシミヤ　リュウセイ 秋田

西宮　隆生 西明寺小② ⑪
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〇数字は試合Ｎｏ．1 .2U8　男子　決勝トーナメント

３位決定戦
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コート

G 選手名 所　属 21 22 23 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

オガサワラ　レン 秋田

小笠原　蓮 早口小③
イトウ　タカト 秋田

伊藤　岳登 花館小③
ババ　センリ 福島

馬場　晟人 原町第二小③
H 選手名 所　属 24 25 26 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ムラカミ　ユイト 山形

村上　唯斗 余目第三小④
スズキ　ソラ 福島

鈴木　宙 伊達小④
サイトウ　マサト 秋田

齋藤　雅仁 港北小③
I 選手名 所　属 ① ② Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ハマダ　ケンゴ 福島

浜田　健吾 鹿島小④
トヨマキ　マサキ 秋田

豊巻　將騎 有浦小③
ヤマダ　アイラ 秋田

山田　愛颯 早口小③
J 選手名 所　属 30 31 32 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ヒラツカ　タクミ 青森

平塚　巧 弘前あすなろジュニア③

イトウ　シオン 秋田

伊藤　獅恩 釈迦内小④
サイトウ　カナメ 福島

齋藤　叶芽 国見小③
K 選手名 所　属 33 34 35 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ニトウ　キヨト 山形

仁藤　粋人 寒河江小④
ナガシマ　トキ 福島

長嶋　斗輝 塩川小③
ムトウ　コタロウ 秋田

武藤　小太郎 神代小③
L 選手名 所　属 ① ② 38 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

クロサワ　レイセイ 秋田

黒澤　怜晟 花館小③
モリ　ショウタ 福島

森　将汰 中央台南小③
ナカムラ　トウヤ 青森

中村　柊哉 青森ジュニア④
M 選手名 所　属 39 40 41 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

クマガイ　タイヨウ 青森

熊谷　太陽 東北町ジュニア④
サトウ　ハルキ 秋田

佐藤　陽祈 鷹巣小③
ババ　ヤマト 福島

馬場　大和 原町第二小④
N 選手名 所　属 42 43 44 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ワタナベ　ユイト 福島

渡部　結斗 小金井小③
マツザカ　ユウセイ 秋田

松坂　悠生 山瀬小④
マスミツ　アサヒ 秋田

益満　朝陽 大曲小③

＊予選リーグの順位に従い、決勝トーナメントを行う。

＊Iリーグの27-28、Lリーグの36-38は２回対戦する。

勝率が同じ場合は得失ポイント差で順位を決める。
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コート

№ 選手名 所　属 Round 1 Round 2 Round 3 S-finals Final winner

オガサワラ　レン 秋田 10

小笠原　蓮 早口小③ ⑪
イトウ　シオン 秋田 1

伊藤　獅恩 釈迦内小④
マツザカ　ユウセイ 秋田 ⑪

松坂　悠生 山瀬小④ ⑪ 4

R

⑪
クマガイ　タイヨウ 青森

熊谷　太陽 東北町ジュニア④
サイトウ　マサト 秋田 8

齋藤　雅仁 港北小③ 6 ⑪
ハマダ　ケンゴ 福島 ⑪

浜田　健吾 鹿島小④ ⑪
スズキ　ソラ 福島 7

鈴木　宙 伊達小④
ナカムラ　トウヤ 青森 6

中村　柊哉 青森ジュニア④ ⑪
イトウ　タカト 秋田 4 ⑪

伊藤　岳登 花館小③ ⑪
ニトウ　キヨト 山形

仁藤　粋人 寒河江小④ ⑪
ヒラツカ　タクミ 青森 4

平塚　巧 弘前あすなろジュニア③ 4
ナガシマ　トキ 福島 3

長嶋　斗輝 塩川小③ 8
ババ　センリ 福島 3

馬場　晟人 原町第二小③
マスミツ　アサヒ 秋田 ⑪

益満　朝陽 大曲小③ ⑪ 1
ムラカミ　ユイト 山形 8

村上　唯斗 余目第三小④ ⑪
サトウ　ハルキ 秋田

佐藤　陽祈 鷹巣小③ ⑪
クロサワ　レイセイ 秋田 ⑪

黒澤　怜晟 花館小③ 7
ババ　ヤマト 福島 ⑪ 9

馬場　大和 原町第二小④ 6
ヤマダ　アイラ 秋田

山田　愛颯 早口小③

7

R
サイトウ　カナメ 福島 ⑪ ⑪

齋藤　叶芽 国見小③ ⑪
ムトウ　コタロウ 秋田

武藤　小太郎 神代小③ 3
ワタナベ　ユイト 福島 ⑪

渡部　結斗 小金井小③ 10

マツザカ　ユウセイ 秋田 ⑪

松坂　悠生 山瀬小④
サトウ　ハルキ 秋田

佐藤　陽祈 鷹巣小③ 9
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I1

〇数字は試合Ｎｏ．5.　6

R
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U10　男子　決勝トーナメント

３位決定戦
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コート

O 選手名 所　属 ① ② 53 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

サイトウ　アツキ 福島

齋藤　充希 国見小⑥
タカハシ　タクミ 秋田

高橋　匠海 協和小⑥
クドウ　ユウガ 青森

工藤　悠雅 しもきたSTC⑤
P 選手名 所　属 54 55 56 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

シガ　ハルト 福島

志賀　悠人 中央台東小⑤
クドウ　フミト 青森

工藤　二実人 リベロスポーツクラブ⑥

サトウ　ユウスケ 秋田

佐藤　雄育 城西小⑤
Q 選手名 所　属 57 58 59 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

スズキ　ユウセイ 秋田

鈴木　悠正 協和小⑥
スズキ　ヒロム 福島

鈴木　弥 塩川小⑥
チバ　ハヤト 青森

千葉　颯斗 東北町ジュニア⑤
R 選手名 所　属 60 61 62 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ヤマキ　ユウセイ 山形

山木　悠世 新堀小⑥
シバタ　シンジュ 青森

柴田　心宝 リベロスポーツクラブ⑥

チダ　シンユウ 秋田

千田　真裕 十文字小⑤
S 選手名 所　属 63 64 65 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

コガワ　オウヨウ 青森

古川　櫻陽 弘前あすなろSTC⑥

トヨシマ　コウスケ 秋田

豊島　浩介 協和小⑥
ハマダ　イツキ 福島

浜田　一槻 鹿島小⑥
T 選手名 所　属 66 67 68 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ナガヤマ　シュン 福島

永山　駿 平第五小⑤
ウスイ　タイガ 青森

薄井　大芽 グリーンJr⑤
サトウ　タクマ 秋田

佐藤　逞 大曲小⑥
U 選手名 所　属 69 70 71 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

クジ　ヨシキ 青森

久慈　佳輝 リベロスポーツクラブ⑥

タカハシ ユキト 秋田

髙橋　侑利 六郷小⑤
ニヘイ　ハルト 福島

二瓶　大翔 喜多方第二小⑥
V 選手名 所　属 72 73 74 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

カトウ　ハル 秋田

加藤　羽流 協和小⑥
イトウ　レン 秋田

伊藤　　廉 釈迦内小⑥
クジ　ハルキ 青森

久慈　陽生 リベロスポーツクラブ⑤

＊予選リーグの順位に従い、決勝トーナメントを行う。

＊Oリーグの51-52は２回対戦する。勝率が同じ場合は得失ポイント差で順位を決める。

58 4 ⑨ 1/2 2

256 1 ⑨ 1/2

59 0 8 0/2 3

60 ⑨ ⑨ 2/2 1

61 7 ⑨ 1/2 2

62 5 8 0/2 3

63 ⑨ ⑨ 2/2 1

64 3 7 0/2 3

65 5 ⑨ 1/2 2

66 ⑨ ⑨ 2/2 1

67 3 6 0/2 3

68 4 ⑨ 1/2 2

U12　男子　予選リーグ

51 ⑨ ⑨

54 ⑨

2/2

9.　10

1

52 5 4 0/2 2

⑨ 2/2 1

53 R R 0/2 3

7 0/2 3

57 ⑨ ⑨ 2/2 1

55 3

69 5 4 0/2 3

2

1

70 ⑨ 5 1/2

71 ⑨ ⑨ 2/2

⑨ 2/2 1

73 4 ⑨ 1/2 2

72 ⑨

0/2 374 4 8
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コート

№ 選手名 所　属 Round 1 Round 2 Round 3 S-finals Final winner

サイトウ　アツキ 福島 ⑪
齋藤　充希 国見小⑥ ⑪
チダ　シンユウ 秋田 8

千田　真裕 十文字小⑤
イトウ　レン 秋田 6

伊藤　　廉 釈迦内小⑥ ⑪ ⑪
チバ　ハヤト 青森 7

千葉　颯斗 東北町ジュニア⑤ 6
タカハシ ユキト 秋田

髙橋　侑利 六郷小⑤ ⑪

シガ　ハルト 福島 9

志賀　悠人 中央台東小⑤ ⑪ ⑪
スズキ　ユウセイ 秋田 4
鈴木　悠正 協和小⑥ 8
クドウ　フミト 青森 8

工藤　二実人 リベロスポーツクラブ⑥

サトウ　タクマ 秋田 ⑪

佐藤　逞 大曲小⑥ ⑪

R 3
6

ハマダ　イツキ 福島

浜田　一槻 鹿島小⑥

ヤマキ　ユウセイ 山形 ⑪

山木　悠世 新堀小⑥ ⑪
コガワ　オウヨウ 青森 ⑪
古川　櫻陽 弘前あすなろSTC⑥ 3
タカハシ　タクミ 秋田 8

高橋　匠海 協和小⑥
クジ　ハルキ 青森 9

久慈　陽生 リベロスポーツクラブ⑤ ⑪ ⑪
サトウ　ユウスケ 秋田 ⑪

佐藤　雄育 城西小⑤ 5
クジ　ヨシキ 青森

久慈　佳輝 リベロスポーツクラブ⑥ 4
ナガヤマ　シュン 福島 ⑪

永山　駿 平第五小⑤ ⑪

ニヘイ　ハルト 福島 ⑪ 10
二瓶　大翔 喜多方第二小⑥ ⑪

スズキ　ヒロム 福島 ⑪

鈴木　弥 塩川小⑥
ウスイ　タイガ 青森 3

薄井　大芽 グリーンJr⑤ 10
シバタ　シンジュ 青森 ⑪ 3
柴田　心宝 リベロスポーツクラブ⑥ 4
トヨシマ　コウスケ 秋田

豊島　浩介 協和小⑥ 5
カトウ　ハル 秋田 10

加藤　羽流 協和小⑥ ⑪

ヤマキ　ユウセイ 山形 ⑪

山木　悠世 新堀小⑥
ニヘイ　ハルト 福島

二瓶　大翔 喜多方第二小⑥ 4

R

V1

O3

S2

R1

S1

O2

V3

P2

U3

T1

S3

U1

9.　10

R1

U12　男子　決勝トーナメント 〇数字は試合Ｎｏ．

３位決定戦

O1

R3

V2

Q3

U2

P1

Q1

P3

T2

U1

Q2

T3

R2
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コート

A 選手名 所　属 101 102 103 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ササキ　メイサ 秋田

佐々木　明咲 大館南小②
マツカワ　ルカ 秋田

松川　瑠花 増田小②

コガワ　ルウナ 青森

古川　桜愛 弘前あすなろジュニア①

B 選手名 所　属 104 105 106 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

サトウ　スズ 福島

佐藤　紗 野田小②

ヒヌマ　ノア 秋田

日沼　乃愛 向能代小②

サトウ　アイハ 山形

佐藤　愛羽 上郷小②

C 選手名 所　属 107 108 109 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

オカヤマ　ミコ 青森 15-14

岡山　美心 東北町ジュニア② +1
マツザキ　ユズ 秋田 15-15

松崎　　柚 釈迦内小① 0
エンドウ　ユメ 福島 14-15

遠藤　優芽 日新小② -1
D 選手名 所　属 110 111 112 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

シカマ　コトハ 山形

色摩　琴葉 米沢南部小②

ナガヤマ　ユイナ 福島

永山　結菜 平第五小②

ヤマダ　サクア 秋田

山田　桜愛 早口小①

E 選手名 所　属 113 114 115 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ホソカワ　イチカ 秋田 11-16

細川　依愛 白岩小② -5
ヤマダ　ココナ 山形 13-11

山田　瑚々絆 寒河江中部小② +2
ミヤハラ　カエデ 青森 16-13

宮原　楓 弘前あすなろジュニア② ＋3
F 選手名 所　属 116 117 118 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

シガ　ユウリ 福島

志賀　悠里 中央台東小②

ミヤハラ　トウカ 青森

宮原　灯花 弘前あすなろジュニア・年長

タカハシ　ノノカ 秋田

髙橋　希乃佳 大曲小①

＊予選リーグの順位に従い、決勝トーナメントを行う。

7

1

103 2

102

104 ⑨ ⑨

107

108

111

117

⑨ 6

2 8

2

2⑨ 1/2

U8　女子　予選リーグ

101 ⑨ ⑨ 2/2 1

0 3 0/2 3

5 0/2 3

⑨ 1/2 2

2/2

1

105

1/2 2

110 ⑨ ⑨ 2/2 1

109 1/2 35 ⑨

6 ⑨ 1/2 1

106 0

3

2

113 2 ⑨ 1/2 3

1/27 ⑨112

114 ⑨ 4 1/2

1/2115 7

0/2

⑨

3.　4

0/2 3

118 7 ⑨ 1/2 2

2

1

116 ⑨ ⑨ 2/2 1
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コート

№ 選手名 所　属 Round 1 Round 2 Round 3 S-finals Final winner

ササキ　メイサ 秋田 ⑪
佐々木　明咲 大館南小② ⑪
ヒヌマ　ノア 秋田 3

日沼　乃愛 向能代小②
エンドウ　ユメ 福島 6

遠藤　優芽 日新小② ⑪ ⑪
ヤマダ　ココナ 山形 ⑪

山田　瑚々絆 寒河江中部小②
タカハシ　ノノカ 秋田 3

髙橋　希乃佳 大曲小① 4 ⑪
サトウ　スズ 福島 ⑪

佐藤　紗 野田小② 4
ヤマダ　サクア 秋田

山田　桜愛 早口小① 9
コガワ　ルウナ 青森 0 10
古川　桜愛 弘前あすなろジュニア①

オカヤマ　ミコ 青森 ⑪

岡山　美心 東北町ジュニア② ⑪
シカマ　コトハ 山形 ⑪

色摩　琴葉 米沢南部小② ⑪
ミヤハラ　トウカ 青森

宮原　灯花 弘前あすなろジュニア・年長 6 ⑪
マツザキ　ユズ 秋田 1

松崎　　柚 釈迦内小①
ミヤハラ　カエデ 青森 5

宮原　楓 弘前あすなろジュニア② ⑪
マツカワ　ルカ 秋田 3 2
松川　瑠花 増田小② ⑪
サトウ　アイハ 山形

佐藤　愛羽 上郷小② ⑪
ナガヤマ　ユイナ 福島 ⑪

永山　結菜 平第五小② 5
ホソカワ　イチカ 秋田 9
細川　依愛 白岩小② 3
シガ　ユウリ 福島 8

志賀　悠里 中央台東小② ⑪

オカヤマ　ミコ 青森 ⑪

岡山　美心 東北町ジュニア②
サトウ　アイハ 山形

佐藤　愛羽 上郷小② 7

F1

E2

F2

B1

D2

A3

C1

D1

F3

C2

A1

B3

C3

E1

A2

B2

D3

E3

B2

３位決定戦

C1

U8　女子　決勝トーナメント 〇数字は試合Ｎｏ．3.　4
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コート

G 選手名 所　属 121 122 123 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ワタナベ　ヒマリ 青森

渡邉　妃葵 東北町ジュニア③
オガサワラ　ハル 秋田

小笠原　悠 神岡小④
ウリウ　カンナ 福島

瓜生　栞奈 熱塩小④
H 選手名 所　属 124 125 126 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

オオタ　シアン 青森

太田　星杏 リベロスポーツクラブ④

ヨシザキ　サアヤ 福島

吉﨑　紗彩 郷ケ丘小③
クメ　ホノカ 秋田

久米　芳佳 増田小④
I 選手名 所　属 127 128 129 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

カナザワ　ミイア 青森

金澤　魅紅 車力ジュニア③
ニイツマ　リア 福島

新妻　莉愛 草野小④
オバラ　ヒスイ 秋田

小原　妃生 大川西根小③
J 選手名 所　属 130 131 132 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ジョウゴウ　ナノコ 福島

城郷　奈野子 坂下南小④
ハタケヤマ　ココナ 秋田

畠山　心那 八郎潟小④
ススガ　リン 秋田

煤賀　凛 神岡小④
K 選手名 所　属 133 134 135 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

タカハシ　ナナミ 秋田

髙橋　ななみ 大曲小④
イガラシ　クルミ 福島

五十嵐　くるみ 喜多方第二小④
ハマガタ　メリ 青森

浜形　明里 東北町ジュニア③
L 選手名 所　属 136 137 138 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

カガ　マコ 秋田

加賀　真心 増田小④
マツザキ　カエデ 秋田

松崎　楓 釈迦内小④
サトウ　アカリ 福島

佐藤　明花里 国見小④
M 選手名 所　属 139 140 141 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

エンドウ　メイ 福島

遠藤　芽依 日新小④
オオカワ　ノノカ 秋田

大川　乃々花 扇田小③
オダギリ　ユイ 青森

小田桐　佑衣 リベロスポーツクラブ④

N 選手名 所　属 142 143 144 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ワタナベ　スグミ 福島

渡辺　優実 杉妻小③
エバシ　カエデ 秋田

江橋　楓 西明寺小③
ナカムラ　ハル 秋田

中村　春花 増田小④
＊予選リーグの順位に従い、決勝トーナメントを行う。

1

6 ⑨ 1/2 2

4 6

1

⑨ 1/2 2

135 1 4 0/2 3

2/2

30/21 5

0/2 3

3

0/2 3

⑨ ⑨ 2/2 1

2

1

⑨ 4 1/2 2

1/2

2/2

7.　8

2

1

12/2

126

128 ⑨ ⑨

⑨ ⑨ 2/2

127 2 5 0/2 3

1/2 2

122

U１０　女子　予選リーグ

121 ⑨ 3 1/2

2/2

1 2 0/2

4

124

7

⑨

131

123

129

130 ⑨

4

125

2/2 1

141 3 2 0/2 3

138

139 1/2 2⑨5

0/2 3

⑨ 1/2 2

2/2

143 3

1142 ⑨ ⑨

6

⑨ 4

137

140 ⑨ ⑨

132 ⑨

134

136 ⑨

2

⑨ ⑨

⑨

133

144 2
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コート

№ 選手名 所　属 Round 1 Round 2 Round 3 S-finals Final winner

ウリウ　カンナ 福島 ⑪
瓜生　栞奈 熱塩小④ ⑪
ハタケヤマ　ココナ 秋田 ⑪

畠山　心那 八郎潟小④
エバシ　カエデ 秋田 4

江橋　楓 西明寺小③ 8 10
カナザワ　ミイア 青森 1

金澤　魅紅 車力ジュニア③ 9
エンドウ　メイ 福島

遠藤　芽依 日新小④ ⑪
クメ　ホノカ 秋田 9

久米　芳佳 増田小④ ⑪ 9
ニイツマ　リア 福島 9
新妻　莉愛 草野小④ ⑪
オオタ　シアン 青森 4

太田　星杏 リベロスポーツクラブ④

マツザキ　カエデ 秋田 ⑪

松崎　楓 釈迦内小④ ⑪
オガサワラ　ハル 秋田 ⑪ ⑪
小笠原　悠 神岡小④ 9
イガラシ　クルミ 福島

五十嵐　くるみ 喜多方第二小④ 7
ススガ　リン 秋田 7

煤賀　凛 神岡小④ ⑪
タカハシ　ナナミ 秋田 ⑪
髙橋　ななみ 大曲小④ 7
ワタナベ　ヒマリ 青森 5

渡邉　妃葵 東北町ジュニア③
ナカムラ　ハル 秋田 2

中村　春花 増田小④ ⑪ 5
ヨシザキ　サアヤ 福島 ⑪

吉﨑　紗彩 郷ケ丘小③ ⑪
オダギリ　ユイ 青森

小田桐　佑衣 リベロスポーツクラブ④ 4
カガ　マコ 秋田 ⑪

加賀　真心 増田小④ 9
オオカワ　ノノカ 秋田 10 ⑪
大川　乃々花 扇田小③ 2
オバラ　ヒスイ 秋田 5

小原　妃生 大川西根小③
サトウ　アカリ 福島 ⑪

佐藤　明花里 国見小④ ⑪
ジョウゴウ　ナノコ 福島 ⑪ ⑪
城郷　奈野子 坂下南小④ 7
ハマガタ　メリ 青森

浜形　明里 東北町ジュニア③ 1
ワタナベ　スグミ 福島 ⑪

渡辺　優実 杉妻小③ ⑪

ウリウ　カンナ 福島 ⑪

瓜生　栞奈 熱塩小④
ヨシザキ　サアヤ 福島

吉﨑　紗彩 郷ケ丘小③ 7
H2

N1

３位決定戦

G1

K1

G2

N3

H2

M3

L1

M1

K3

L3

J2

I2

U10　女子　決勝トーナメント 〇数字は試合Ｎｏ．

G1

7.　8

H3

L2

G3

K2

J1

J3

N2

I3

M2

H1

I1
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コート

O 選手名 所　属 151 152 153 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ナカジマ　リナ 青森

中嶋　莉奈 リベロスポーツクラブ⑤

オバラ　カイリ 秋田

小原　海璃 大川西根小⑥
タケダ　ルア 秋田

武田　琉杏 桜小⑥
P 選手名 所　属 154 155 156 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ニイツマ　マキ 福島

新妻　愛希 草野小⑥
タカハシ　リオ 秋田

高橋　璃音 豊成小⑤
シンドウ　サクラ 秋田

進藤　 桜 大川西根小⑥
Q 選手名 所　属 157 158 159 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

イチノヘ　カナミ 青森

一戸　叶未 リベロスポーツクラブ⑤

カトウ　チヒロ 秋田

加藤　千尋 太田東小⑤
セキ　マナ 秋田

関　舞奈 泉小⑥
R 選手名 所　属 160 161 162 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

タカハシ　リア 秋田

高橋　梨愛 高梨小⑥
コン　サリカ 秋田

金　沙璃迦 米内沢小⑤
タカハシ　ハヅキ 青森

高橋　羽希 弘前あすなろジュニア⑤

S 選手名 所　属 163 164 165 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

イマイ　ユウナ 山形

今井　優奈 長崎小⑥
カガ　リノ 秋田

加賀　凜乃 増田小⑥
オガワ　アイリ 秋田

尾川　和凜 城南小⑥
T 選手名 所　属 166 167 168 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

チバ　ミサキ 福島

千葉　美咲希 清明小⑥
クドウ　サキ 秋田

工藤　咲姫 米内沢小⑤
アンボ　ミオ 秋田

安保　美桜 土崎小⑥
U 選手名 所　属 169 170 171 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

コダマ　マコト 秋田

児玉　万采 大館城南小⑥
コマツ　ヒヨリ 秋田

小松　陽愛 太田南小⑥
ヒラツカ　チナツ 青森

平塚　千夏 弘前あすなろジュニア⑥

V 選手名 所　属 172 173 174 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ワタナベ　ミノア 福島

渡辺　実愛 杉妻小⑥
フジイ　マオ 秋田

藤井　麻緒 八郎潟小⑤
ナナオ　モモネ 秋田

七尾　桃寧 旭川小⑤

＊予選リーグの順位に従い、決勝トーナメントを行う。

165

168

170

163

167

169

173

153

⑨

⑨

5

⑨

2

⑨

171 ⑨ ⑨

156

5

2

174

6

7

164

2/2 1

2/2

0/2

3

2

⑨

4 ⑨ 2

4 1/2

2

1/2

0/2

2/2

2

2/2 1

154

2

7

3

⑨

0/2

2 0/2

2

162

8 1/2

166

172

159 ⑨

158

3

⑨

8

⑨ 1

2

⑨ 8 1/2 2

1

3

⑨

3

⑨ 2/2 1

1

3

3

⑨ 1/2

0/2

0/2

⑨ 2/2

2/2

5

U12　女子　予選リーグ

151 ⑨ ⑨ 2/2

152

155

161

11.　12

⑨

1

157 ⑨

160

⑨

⑨

1

1/2 2

1/2 2

⑨

3

0/2 3

1

5

5

3

1/2 2

6 5 0/2
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コート

№ 選手名 所　属 Round 1 Round 2 Round 3 S-finals Final winner

ナカジマ　リナ 青森 ⑪
中嶋　莉奈 リベロスポーツクラブ⑤ ⑪
タカハシ　ハヅキ 青森 4

高橋　羽希 弘前あすなろジュニア⑤

ナナオ　モモネ 秋田 7

七尾　桃寧 旭川小⑤ ⑪ ⑪
カトウ　チヒロ 秋田 5

加藤　千尋 太田東小⑤ ⑪
コダマ　マコト 秋田

児玉　万采 大館城南小⑥ ⑪
シンドウ　サクラ 秋田 7

進藤　 桜 大川西根小⑥ 4 4
セキ　マナ 秋田 ⑪

関　舞奈 泉小⑥ ⑪
ニイツマ　マキ 福島 5

新妻　愛希 草野小⑥
チバ　ミサキ 福島 8

千葉　美咲希 清明小⑥ ⑪
オバラ　カイリ 秋田 8 8
小原　海璃 大川西根小⑥ 5
イマイ　ユウナ 山形

今井　優奈 長崎小⑥ ⑪
コン　サリカ 秋田 7

金　沙璃迦 米内沢小⑤ ⑪
カガ　リノ 秋田 ⑪
加賀　凜乃 増田小⑥ 6
タケダ　ルア 秋田 10

武田　琉杏 桜小⑥
フジイ　マオ 秋田 4

藤井　麻緒 八郎潟小⑤ ⑪ ⑪
タカハシ　リオ 秋田 ⑪

高橋　璃音 豊成小⑤ 2
コマツ　ヒヨリ 秋田

小松　陽愛 太田南小⑥ 10
アンボ　ミオ 秋田 ⑪

安保　美桜 土崎小⑥ ⑪
ヒラツカ　チナツ 青森 4 ⑪
平塚　千夏 弘前あすなろジュニア⑥ 8
イチノヘ　カナミ 青森 ⑪

一戸　叶未 リベロスポーツクラブ⑤

クドウ　サキ 秋田 ⑪

工藤　咲姫 米内沢小⑤ 6
タカハシ　リア 秋田 ⑪ 8
高橋　梨愛 高梨小⑥ 3
オガワ　アイリ 秋田

尾川　和凜 城南小⑥ 4
ワタナベ　ミノア 福島 ⑪

渡辺　実愛 杉妻小⑥ ⑪

セキ　マナ 秋田 2

関　舞奈 泉小⑥
ワタナベ　ミノア 福島

渡辺　実愛 杉妻小⑥ ⑪

P1

O1

U2

V2

U12　女子　決勝トーナメント 〇数字は試合Ｎｏ．

V1

３位決定戦

Q1

O3

R1

S2

V3

P2

U3

T1

V1

U1

Q2

T3

O2

R2

S3

Q1

S1

T2

Q3

P3

R3

11.　12
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